

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hafnia Advokatpartnerselskab

Nyhavn 69, 1051 København K

CVR-nr. 39 18 64 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

Anders Bjørn Fenger Munthe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hafnia Advokatpartnerselskab Nyhavn 69 1051 København K CVR-nr.: 39 18 64 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jørn Friborg, Formand Mikkel Mathias Steinø Anders Bjørn Fenger Munthe Henrik Thal Jantzen Anders Amstrup Fournais Harald Smed Søndergaard
Direktion	Anders Bjørn Fenger Munthe
Komplementar	Hafnia Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 56.185 t.kr. mod 60.663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.000 t.kr. mod 3.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	56.184.949	60.663.388
1 Personaleomkostninger	-53.370.823	-57.064.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-797.807	-794.975
Driftsresultat	2.016.319	2.804.388
Andre finansielle indtægter	983.681	325.397
Øvrige finansielle omkostninger	0	-129.785
Årets resultat	3.000.000	3.000.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Disponeret i alt	3.000.000	3.000.000

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.656	29.667
3 Indretning af lejede lokaler	2.322.924	2.627.984
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.593.580</u>	<u>2.657.651</u>
4 Andre tilgodehavender	375.597	371.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.597</u>	<u>371.835</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.969.177</u>	<u>3.029.486</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.635.828	18.360.503
Andre tilgodehavender	95.701	1.088.445
Periodeafgrænsningsposter	610.941	610.674
Tilgodehavender i alt	<u>20.342.470</u>	<u>20.059.622</u>
Likvide beholdninger	881.051	7.789.829
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.223.521</u>	<u>27.849.451</u>
Aktiver i alt	<u>24.192.698</u>	<u>30.878.937</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	333.694	262.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.759	354.780
Anden gæld	19.911.245	26.509.875
Periodeafgrænsningsposter	0	152.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.592.698</u>	<u>27.278.937</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.592.698</u>	<u>27.278.937</u>
Passiver i alt	<u>24.192.698</u>	<u>30.878.937</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	0	3.000.000	3.600.000
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.000.000	3.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	0	3.000.000	3.600.000
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.000.000	3.000.000
	600.000	0	3.000.000	3.600.000

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	52.409.746	56.190.791
Pensioner	809.373	732.617
Andre omkostninger til social sikring	62.766	57.178
Personaleomkostninger i øvrigt	88.938	83.439
	53.370.823	57.064.025
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	23
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	786.965	786.965
Tilgang i årets løb	279.798	0
Kostpris 31. december 2024	1.066.763	786.965
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-757.298	-731.236
Årets afskrivninger	-38.809	-26.062
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-796.107	-757.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	270.656	29.667
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	4.441.285	4.441.285
Tilgang i årets løb	453.938	0
Kostpris 31. december 2024	4.895.223	4.441.285
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.813.301	-1.044.388
Årets afskrivninger	-758.998	-768.913
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.572.299	-1.813.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.322.924	2.627.984

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>375.597</u>	<u>371.835</u>
	<u>375.597</u>	<u>371.835</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabets lejeforpligtelse udgør t.kr. 630.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti med t.kr. 323 overfor 3. mand.